
 

Pravidla letní fotohry “Pozdrav z prázdnin Sově PEF” 
 

1. Vyhlašovatel a organizátor letní hry “Pozdrav z prázdnin Sově PEF” 
a. Vyhlašovatel letní hry “Pozdrav z prázdnin Sově PEF” (dále také jen “hra”) je                         

Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze (dále také jen “PEF” nebo ”PEF                       
ČZU”). 

b. Organizátorem hry je Akční tým PEF. 
2. Účastníci hry 

a. Hra je určena studentům a absolventům České zemědělské univerzity v Praze. 
b. Účastníkem hry (hráčem) se stává ten, kdo si autorizuje Facebook aplikaci a                       

vyplní a odešle herní formulář pro zasílání herních fotografií. 
c. Každý hráč hraje sám za sebe. 
d. Hráč musí být autorem všech zaslaných herních fotografií, tj. mít k nim plná                         

autorská práva. 
e. Hráč souhlasí s použitím dat, která poskytne do herního formuláře (např. jméno,                       

příjmení, školní login). Data budou využita ke zveřejňování průběžných výsledků                   
hry a pro kontaktování hráče v případě výhry.  

f. Hráč souhlasí s použitím herních fotografií pro účely propagace fakulty (vždy s                       
uvedením jména autora) na dobu neurčitou. 

g. Hráč zároveň souhlasí s těmito podmínkami hry. 
3. Prokázání identity 

a. Hráč může být ze strany organizátora požádán o prokázání své identity (například                       
studentským průkazem ISIC či jiným dokladem totožnosti). Odmítneli ji prokázat,                   
může být ze hry vyloučen. 

b. Hráč je povinen na žádost organizátora hry prokázat vlastnictví výherního účtu na                       
Facebooku. Za jeden z možných způsobů prokázání se považuje demonstrace                   
znalosti uživatelského jména a hesla k příslušnému účtu. V případě nemožnosti                     
prokázání vlastnictví příslušného účtu nebude hráč považován za oprávněného k                   
převzetí výhry.  

4. Princip hry 
a. Hráči posílají fotografické pozdravy z prázdnin Sově PEF prostřednictvím                 

Facebookové aplikace (přes herní formulář). 
b. Každý hráč může nahrát libovolný počet herních fotografií. 
c. Fotografie, které splňují všechny podmínky popsané v části “Organizace hry”,  

se zobrazí veřejně na Facebooku PEF v albu “Pozdrav z prázdnin Sově PEF” po                           
24 hodinách od vložení hráčem přes herní formulář. 

d. Do hry budou zařazeny všechny fotografie, které se drží tématu “Pozdrav z                       
prázdnin Sově PEF” a splňují podmínky pro herní fotografii (viz níže). 

5. Organizace hry 

 



 

a. Hra začíná 1. 7. 2015 a končí 15. 9. 2015 v 23:59:59. Předání výher proběhne po                               
skončení hry v průběhu října (o termínu předání výher budou výherci informováni                       
telefonicky nebo emailem).  

b. Fotografie nesmí být v rozporu s obecnými etickými a morálními zásadami a                       
zároveň musí odpovídat pravidlům Facebooku. 

c. Fotografie nesmí být vulgárního, urážejícího či rasistického charakteru. Nesmí                 
zobrazovat prvky inzertní povahy a prvky obsahově nebo tematicky nesouvisející                   
s PEF ČZU a letní hrou. 

d. Fotografie musí být kvalitní, v minimálním rozlišení 851 x 315px a maximální                       
velikosti 8 MB. 

e. V případě, že fotografie nebude splňovat tato pravidla, organizátor hry si                     
vyhrazuje právo ji vyřadit. 

f. Fotografie nahrané na Facebook PEF jiným způsobem (postování na zeď,                   
zasílání zprávami apod.) nebudou zařazeny do letní hry. 

g. Organizátor hry si vyhrazuje právo vyloučit hráče ze hry i bez udání důvodu. 
h. Případné dotazy a připomínky zasílejte na email  smat@pef.czu.cz. 

6. Výhry 
a. Tři ocenění výherci budou vybráni z 10 fotografií, které po ukončení hry budou mít                           

nejvíce “To se mi líbí”. 
b. Odměnou za první místo je tablet, za druhé místo externí hard disk a za třetí                             

místo flash disk. 
c. Výhru nelze právně vymáhat.  

7. Vyloučení odpovědnosti 
a. Organizátor hry si vyhrazuje právo hru kdykoliv zrušit, případně kdykoliv                   

jednostranně změnit její pravidla. 
b. Organizátor nenese odpovědnost za počínání účastníků hry, jakoukoli               

nesprávnou či nepřesnou informaci, za technické nebo jiné problémy,                 
nesrovnalosti a problémy vzniklé v souvislosti s letní hrou, ani za jakékoli                       
případné škody vzniklé s vyzvednutím a užíváním výher. 

 
V Praze dne 29. června 2015 

 

mailto:smat@pef.czu.cz

